
スツール
S8016-40X

〈張地ランク〉
A = ¥  59,000	
B = ¥  61,000	
C = ¥  63,000	
D = ¥  65,000	
E = ¥  69,500

ベンチ
S8016-12X

〈張地ランク〉
A = ¥100,000	
B = ¥103,000	
C = ¥106,000	
D = ¥109,000	
E = ¥115,000

	〈共通仕様〉
本体 ： 国産い草
巾木 ： メラミン化粧板（ブラック）

山水    TESTED

さんすい

400

400

400

450

4001200

450

〈い草色〉
P.225から
お選びください。

スツール

張地 ナミブ・デザート UP686（Eランク）

い草 = 組子柄

ベンチ

張地 ナミブ・デザート UP686（Eランク）、い草 = 組子柄

人気のIORIシリーズを小型化し、スツール、ベンチ、テーブル
天板タイプを取り揃えました。狭いスペースに置いたり、自由
な使い方ができる汎用性の高いモデルです。

214 ※価格は税抜き価格を表記しています。消費税を別途承ります。


